云南省互联网协会
关于缴纳2014年度会费的通知

各会员单位：
云南省互联网协会在各会员单位的大力支持下，积极开展工作，并取得了一定的成绩，2013年度被云南省科协表彰为“年度学术交流奖”。云南省互联网协会对您单位大力支持协会工作表示衷心的感谢！
为更好、更及时地开展对会员的服务，按照《云南省互联网协会章程》规定，协会决定自2014年10月20日至10月24日对2014年度协会会费进行集中收缴，请各单位予以支持。现将有关安排通知如下：
1、 会费收取标准
副会长单位
  10000元/年

理事单位
     2000元/年

会员单位
     600元/年
2、 会费收缴办法：
（一）本次缴费方式：

1、转账（需用公司对公银行账户转账，不接受个人信用卡转账，带进账单原件开具收据）；

2、支票；

3、现金。

（二）会费收缴开户银行及账号。
账户名称：云南省互联网协会
开户银行：工商银行昆明市银通支行

帐号：2502010509024918351
联系人：宋蓓    联系电话：0871-63558915
云南省互联网协会

                              2014年10月13日
地址：云南省昆明市北京路136号    邮编：650011        电话：0871－63558915